
Uchwała nr 6/64/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko –Mazurskiego 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie akceptacji projektu Strategii Rozwoju Turystyki Województwa Warmińsko - Mazurskiego do 

roku 2025 oraz Prognozy Oddziaływania na Środowisko tego projektu 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1392, z poźn. zm.) oraz w zw. z art. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2014 r. poz. 1649, z późn. zm.) i art. 46 pkt 2 ustawy z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 

ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2013 r. poz. 1235, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Akceptuje się projekt Strategii Rozwoju Turystyki Województwa Warmińsko - Mazurskiego do roku 2025 w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz Prognozy Oddziaływania na Środowisko tej 

strategii w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały w celu poddania projektu ww. strategii 

konsultacjom oraz strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


